

## **Dodatek č. 1**

### **k dílčí smlouvě č. 23/645200700**

uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha západ“

č. objednatele: 645 200 010/2022, č. zhotovitele: 1-01-22-006-JABS

mezi

#### **Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Janem Ticháčkem**, přednostou SPS, Oblastního ředitelství Praha,  
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 902/2020 ze dne  
30.3.2020

#### **Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:**

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Praha

Partyzánská 24

170 00 Praha 7

#### **Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:**

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“)

a

#### **STRABAG Rail a.s.**

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka  
1370

Zastoupena: **JUDr. Petrem Sodomkou, ředitelem oblasti**  
**Kristýnou Gregorovou, obchodní vedoucí oblasti**

**Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:** Železničářská 1385/29, Střekov,  
400 03 Ústí nad Labem

**Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:** XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“)

uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.

### **1. Úvodní ustanovení**

- 1.1** Smluvní strany mezi sebou dne 29.09.2022 uzavřely Rámcovou dohodu  
č. 645200010/2022 na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na  
objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha západ“

- 1.2** Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 23/645200700 vystavené dne 16.10.2023, ke které došlo dne 18.10.2023 (dále jen „Dílčí smlouva“)
- 1.3** Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy s účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv/ode dne podpisu obou smluvních stran.
- 1.4** Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu.

## **2. Změny dílčí smlouvy**

- 2.1** Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní CZK 1 019 378,04.

## **3. Závěrečná ustanovení**

- 3.1** Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.2** Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních, z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající.
- 3.3** Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 3.4** Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření.
- 3.5** Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 3.6** Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své podpisy.
- 3.7** Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

### **Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku:**

- 1. ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku**
- 2. Změnový rozpočet**

V Praze dne 28.11.2023

Objednatel

.....

**Jan Ticháček ,v.r.**

Přednosta SPS  
Oblastní ředitelství Praha

V Praze dne 28.11. 2023

Zhotovitel

.....

**JUDr. Petr Sodomka,v.r.**

Obchodní ředitel  
STRABAG Rail a.s.

V Praze dne 28.11.2023

Zhotovitel

.....

**Kristýna Gregorová, v.r.**

Obchodní vedoucí oblasti  
STRABAG Rail a.s.

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne .....

## ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku

**Název zakázky:**

„Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky“

**Označení/číslo původní objednávky:** 23/645200700

**Pořadové číslo změnového listu na stavbě:** 1

**Iniciátor změny:** zhotovitel , investor

**Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH):** 733 858,94 Kč

**Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí** 296 849,86 Kč z ceny dle SOD.

**Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí** -11 330,76 Kč z ceny dle SOD.

**Cena celkem po změně** 1 019 378,04 Kč.

**BV vyvolá přepracování projektové dokumentace:** ANO  NE

**ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu:** ANO  NE

**Navržený zdroj financování víceprací:**

- a)  z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV
- b)  z rezervy stavby
- c)  z před schválených nákladů stavby
- d)  z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky

### Rekapitulace ZL. č. 1

**Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky**

Název objektu	Cena před ZL	Vícepráce	Méněpráce	Cena po změně celkem
001 - ST administrativní budova 6000329034 - výměna elektrokotle	37 134,63 Kč	37 116,80 Kč	0,00 Kč	74 251,43 Kč
002 - Doplnění víka centrální jímky	13 477,31 Kč	10 860,98 Kč	-11 054,41 Kč	13 283,88 Kč
003 - ST hala pro SČ 6000315705 - oprava otopné soustavy	34 715,78 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	34 715,78 Kč
004 - ST dílny 6000329033 - výměna osvětlovacích těles	26 981,64 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	26 981,64 Kč
005 - Úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky ST	603 650,58 Kč	241 397,20 Kč	0,00 Kč	845 047,78 Kč
006 - VRN	17 899,00 Kč	7 474,88 Kč	-276,35 Kč	25 097,53 Kč
<b>Cena celkem</b>	<b>733 858,94 Kč</b>	<b>296 849,86 Kč</b>	<b>-11 330,76 Kč</b>	<b>1 019 378,04 Kč</b>

## VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:

**SCHVALUJI**

**ZAMÍTÁM**

**SCHVALUJI S PODMÍNKOU**

### 1) Zhotovitel:

**Doporučuji**  **Nedoporučuji**

Jméno: XXXXXXXXX

Datum: 27.11.2023 Podpis .....

### 2) Stanovisko TDS/Správce stavby:

**Doporučuji**  **Nedoporučuji**

Jméno: XXXXXXXXX

Datum: 27.11.2023 Podpis .....

### 3) Stanovisko rozpočtář:

**Doporučuji**  **Nedoporučuji**

Jméno: XXXXXXXXX

Datum: 27.11.2023 Podpis .....

### 4) Statutární zástupce investora:

**Schvaluji**  **Neschvaluji**

Jméno: Jan Ticháček, v.r.

Datum: 27.11.2023 Podpis .....

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL

**Stavba:** Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky\_ZL

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **285 519,10**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>285 519,10</b>	<b>59 959,01</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>345 478,11</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba: Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky\_ZL

Místo: Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>285 519,10</b>	<b>345 478,11</b>
<b>MP</b>	<b>méněpráce</b>	-11 330,76	-13 710,22
002	Doplnění víka centrální jímky	-11 054,41	-13 375,84
006	VRN	-276,35	-334,38
<b>VCP</b>	<b>vícepráce</b>	296 849,86	359 188,33
001	ST administrativní budova 6000329034 - výměna elektrokotle	37 116,80	44 911,33
002	Doplnění víka centrální jímky	10 860,98	13 141,79
005	Uklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky ST	241 397,20	292 090,61
006	VRN	7 474,88	9 044,60

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství  
bývalé myčky\_ZL

Objekt:

MP - méněpráce

Soupis:

**002 - Doplnění víka centrální jímky**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-11 054,41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-11 054,41	21,00%	-2 321,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-13 375,84**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství  
bývalé myčky\_ZL

Objekt: MP - méněpráce

Soupis: **002 - Doplnění víka centrální jímky**

Místo: Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-11 054,41</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-11 054,41
8 - Trubní vedení	-10 901,08
998 - Přesun hmot	-153,33



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky\_ZL

Objekt: MP - méněpráce

Soupis: **002 - Doplnění víka centrální jímky**

Místo: Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem -11 054,41**

D HSV Práce a dodávky HSV -11 054,41

D 8 Trubní vedení -10 901,08

2	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	-1,000	582,33	-582,33
3	M	59224457	deska zákrytová vodoměrné šachty s otvorem DN600 144x114x20cm pojižděné D400	kus	-1,000	5 010,15	-5 010,15
5	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	-1,000	5 308,60	-5 308,60

D 998 Přesun hmot -153,33

11	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	-0,719	213,25	-153,33
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství  
bývalé myčky\_ZL

Objekt:

MP - méněpráce

Soupis:

**006 - VRN**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-276,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-276,35	21,00%	-58,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-334,38**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství  
bývalé myčky\_ZL

Objekt: MP - méněpráce

Soupis: **006 - VRN**

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-276,35**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**-276,35**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky\_ZL

Objekt:

MP - méněpráce

Soupis:

**006 - VRN**

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-276,35**

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					-276,35
1	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 000 000 Kč	%	-2,500	110,54	-276,35	

*Poznámka k položce:*

*Poznámka k položce: Jedná se o procentuelní přírůžku dle ceny zakázky u akcí do výše 1 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení a dodání energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO včetně osazení dočasného značení s odstraněním po dokončení prací, zabezpečení prací v blízkosti kolejí a za plného provozu objektu, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí, projednání se správci sítí a veřejnou správou, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, přesun stavebních kapacit, doorava zaměstnanců at.*

P

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství  
bývalé myčky\_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Soupis:

**001 - ST administrativní budova 6000329034 - výměna elektrokotle**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**37 116,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 116,80	21,00%	7 794,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**44 911,33**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství  
bývalé myčky\_ZL

Objekt: VCP - vícepráce

Soupis:

## 001 - ST administrativní budova 6000329034 - výměna elektrokotle

Místo: Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>37 116,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	474,02
997 - Přesun sutě	474,02
PSV - Práce a dodávky PSV	33 883,89
731 - Ústřední vytápění - kotelny	27 381,70
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 854,29
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	4 647,90
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	124,25
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 634,64

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky\_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Soupis:

## 001 - ST administrativní budova 6000329034 - výměna elektrokotle

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**37 116,80**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				474,02
D	997		Přesun sutě				474,02
1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,226	415,25	93,85
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,226	182,92	41,34
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,520	7,97	36,02
	VV		0,226*20 "Přepočtené koeficientem množství"		4,520		
	VV		Součet		4,520		
4	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,226	1 339,85	302,81
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 883,89
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				27 381,70
5	K	731191937	Zkouška těsnosti kotle smontovaného po opravě pl kotle do 18 m2	soubor	1,000	2 304,08	2 304,08
6	K	731191941	Napuštění kotle po opravě pl kotle do 5 m2	soubor	1,000	159,70	159,70
7	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	590,56	590,56
8	K	731251121	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 30 kW	soubor	1,000	23 672,55	23 672,55
9	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2	kus	1,000	174,54	174,54
10	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	269,158	1,78	480,27
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 854,29
11	K	735511142	Prostorový termostat programovatelný týdenní	kus	1,000	1 738,69	1 738,69
12	K	741336875	Demontáž termostatu	kus	1,000	89,35	89,35
13	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	18,294	1,44	26,25
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				4 647,90
14	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	4 647,90	4 647,90
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				124,25
15	K	580507208	Uvedení kotle do 50 kW do provozu	kus	1,000	76,16	76,16
16	K	580507211	Kontrola funkce provozního termostatu kotle do 50 kW	kus	1,000	48,09	48,09
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				2 634,64
17	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	8,000	329,33	2 634,64
	VV		8"kontrola systému, odvzdušnění těles a potrubí, zaregulování"		8,000		
	VV		Součet		8,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky\_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Soupis:

**002 - Doplnění víka centrální jímky**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**10 860,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 860,98	21,00%	2 280,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 141,79**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky\_ZL

Objekt: VCP - vícepráce

Soupis: **002 - Doplnění víka centrální jímky**

Místo: Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>10 860,98</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8 335,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 835,95
PSV - Práce a dodávky PSV	1 641,11
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 641,11
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	883,92

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky\_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Soupis:

**002 - Doplnění víka centrální jímky**

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**10 860,98**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 335,95
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 500,00
1	K	319271121R	Vyrovnání betonových panelů podbetonováním	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: pro uložení rámu ocelového poklopu žumpy</i>				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 835,95
6	K	953941220	Osazování kovových poklopů s rámy pl přes 1 m2	kus	1,000	403,86	403,86
7	M	13611306	plech ocelový černý žebrovaný S235JR siza tl 5mm tabule	t	0,061	26 543,00	1 619,12
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Hmotnost 44,25 kg/m2</i>				
8	M	13010518	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 90x60x6mm	t	0,065	25 844,50	1 679,89
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Hmotnost: 7,33 kg/m</i>				
9	K	953965117	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	4,000	41,97	167,88
10	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	0,800	1 206,50	965,20
VV			upevnění rámu poklopu k betovým panelům				
VV			4*0,20		0,800		
VV			Součet		0,800		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 641,11
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 641,11
12	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	5,354	44,89	240,34
VV			1,3*1,05*2		2,730		
VV			8,1*2*(0,09+0,06+0,006*2)		2,624		
VV			Součet		5,354		
13	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,354	93,35	499,80
14	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,354	83,19	445,40
15	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,354	85,09	455,57
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				883,92
16	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	3,000	294,64	883,92

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky\_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Soupis:

**005 - Úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky ST**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**241 397,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	241 397,20	21,00%	50 693,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**292 090,61**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky\_ZL

Objekt: VCP - vícepráce

Soupis:

### 005 - Úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky ST

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**241 397,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

241 397,20

1 - Zemní práce

3 520,44

8 - Trubní vedení

12 572,11

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

101 481,24

997 - Přesun sutě

123 823,41

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky\_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Soupis:

## 005 - Úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky ST

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**241 397,20**

D HSV Práce a dodávky HSV 241 397,20

D 1 Zemní práce 3 520,44

1	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	3,300	575,10	1 897,83
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV 12°0,55°0,5 3,300

VV Součet 3,300

2	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,300	329,48	1 087,28
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,300	162,22	535,33
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 8 Trubní vedení 12 572,11

4	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	1,000	372,75	372,75
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

5	M	55253661	příruba zaslepovací litinová vodovodní PN10/16 X-kus DN 100	kus	1,000	1 028,70	1 028,70
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

6	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	5,000	38,23	191,15
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

7	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	5,075	38,35	194,63
---	---	----------	---	---	-------	-------	--------

VV 5\*1,015 \*Přepočtené koeficientem množství 5,075

8	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	4,000	151,77	607,08
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

9	M	28615010	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 32mm	kus	2,000	240,67	481,34
---	---	----------	--------------------------------------	-----	-------	--------	--------

10	M	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	2,000	89,54	179,08
----	---	----------	--	-----	-------	-------	--------

11	K	891162211	Montáž závitového vodoměru G 1 v šachtě	kus	1,000	563,88	563,88
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

12	M	38821511	vodoměr domovní přírubový na studenou vodu tlak PN16 DN 20x190mm Qn 2,5	kus	1,000	4 787,90	4 787,90
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

13	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	831,85	831,85
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

14	M	42273448	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, univerzální, se závitovým výstupem 1"	kus	1,000	1 835,15	1 835,15
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

15	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	4,000	374,65	1 498,60
----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 101 481,24

16	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonového těžkou mechanizací	m3	53,450	1 898,62	101 481,24
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

VV 53,45 53,450

VV Součet 53,450

D 997 Přesun sutě 123 823,41

17	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	198,610	107,96	21 441,94
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

18	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	198,610	106,12	21 076,49
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

19	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 170,810	8,39	34 993,10
----	---	-----------	---	---	-----------	------	-----------

VV 198,61\*21 \*Přepočtené koeficientem množství 4 170,810

VV Součet 4 170,810

20	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	198,610	7,75	1 539,23
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

VV 122,910+75,7 198,610

VV Součet 198,610

21	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	198,610	225,43	44 772,65
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství  
bývalé myčky\_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Soupis:

**006 - VRN**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**7 474,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 474,88	21,00%	1 569,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 044,60**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství  
bývalé myčky\_ZL

Objekt: VCP - vícepráce

Soupis: **006 - VRN**

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**7 474,88**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 474,88

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Beroun - Údržbové práce na objektech ST, úklid pozemku a likvidace příslušenství bývalé myčky\_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Soupis:

**006 - VRN**

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 474,88**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					7 474,88
1	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 000 000 Kč	%	2,500	2 989,95	7 474,88

*Poznámka k položce:*

*Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jedná se o procentuelní přírůžku dle ceny zakázky u akcí do výše 1 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení a dodání energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO včetně osazení dočasného značení s odstraněním po dokončení prací, zabezpečení prací v blízkosti kolejí a za plného provozu objektu, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí, projednání se správci sítí a veřejnou správou, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, přesun stavebních kapacit, doorava zaměstnanců at.*